CARRERA:
ANO
1

Profesorado en Educacion Inicial Plan (4 afios) - Res 4154/07

FECHA
21/12/2022

02/12/2022

19/12/2022

13/12/2022

12/12/2022

26/12/2022

27/12/2022

13/12/2022

20/12/2022

06/12/2022

23/12/2022

14/12/2022

26/12/2022

Cod-Mat

24

26

27

28

29

2029

2030

30

2031

31

33

34

35

MATERIA
ANALISIS DEL MUNDO

CORPOREIDAD Y MOTRICIDAD

DIDACTICA GENERAL

EDUCACION TEMPRANA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL

TALLER DE LECTURA, ESCRITURAY

TALLER DE PENSAMIENTO LOGICO -

CAMPO DE LA PRACTICA DOCENTE II

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

HORA Titular

CARELLA MARIA E

FARRANDO GABRIELA

AMOR CLAUDIA

TOURON GRETA

GAGNIERE MARIA DEL CARMEN

GAGNIERE MARIA DEL CARMEN

RUGGIERO MARIANA

RUGGIERO MARIANA

TOURON GRETA

TOURON GRETA

DESTEFANO ANAHI

BOGONOS MILAGROS

TIRONI MARIA BEATRIZ

RES: 4154/07

lero
ITURRIA OSVALDO

CRINCOLI ESTHER

FRACCARO CAROLA

RUGGIERO MARIANA

RUGGIERO MARIANA

SANCHEZ RAMIREZ FLORENCIA

SANCHEZ RAMIREZ FLORENCIA

RUGGIERO MARIANA

RUGGIERO MARIANA

PERALTA PAOLA

GUARINO MONICA

LAGO MARIA CECILIA

2do
A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



2 19/12/2022

2 13/12/2022
2 22/12/2022
2 07/12/2022
2 16/12/2022
2 06/12/2022
2 15/12/2022
2 12/12/2022
2 29/12/2022
2 14/12/2022
A designar

3 27/12/2022
3 07/12/2022
3 21/12/2022
3 22/12/2022

36

37

38

39

40

41

42

2043

44

45

46

47

2047

48

CULTURA, COMUNICACION Y 19
DIDACTICA DE LA MATEMATICA 19
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS 19
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS 19
DIDACTICA DE PRACTICAS DEL 19
DIDACTICA'Y CURRICULUM DE NIVEL 19

EDUCACION PLASTICA 19

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Y EL 19

PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIONAL 19

TEORIAS SOCIOPOLITICAS Y EDUCACION

CAMPO DE LA PRACTICA DOCENTE Il 19

EDUCACION FISICA ESCOLAR 19
EDUCACION FISICA ESCOLAR 19
EDUCACION MUSICAL 19

SANCHEZ MARINA

BOGONOS MILAGROS

COBANERA GLENDA

CARELLA MARIA E

DECICILIA SOLEDAD

AMOR CLAUDIA

CRINCOLI ESTHER

LOPARDO MARCIA

LOPARDO MARCIA

19

CRINCOLI ESTHER

PARRACIA HECTOR

PARRACIA HECTOR

DUPUY ALICIA

CRINCOLI ESTHER

SMITH VICTORIA

FERNANDEZ PAOLA

ITURRIA OSVALDO

DESTEFANO ANAHI

ZABALA OLGA

BOSSISIO AGUSTINA

DELGADO BETINA

RUGGIERO MARIANA

DELERIS MARIA ROSARIO

ZABALA OLGA

FARRANDO GABRIELA

FARRANDO GABRIELA

CRINCOLI ESTHER

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

TIRONI MARIA BEATRIZ

A designar

A designar

A designar

A designar



29/12/2022

15/12/2022

01/12/2022

14/12/2022

28/12/2022

19/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

20/12/2022

13/12/2022

27/12/2022

12/12/2022

29/11/2022

30/11/2022

2048

2049

49

50

2050

2051

51

52

2052

53

2053

o4

55

56

EDUCACION MUSICAL

HISTORIA'Y PROSPECTIVA DE LA

HISTORIA'Y PROSPECTIVA DE LA

JUEGO Y DESARROLLO INFANTIL

JUEGO Y DESARROLLO INFANTIL

MEDIOS AUDIOVISUALES, TIC'S Y

MEDIOS AUDIOVISUALES, TIC'S Y

POLITICAS, LEGISLACION Y

POLITICAS, LEGISLACION Y

PRODUCCION DE MATERIALES Y

PRODUCCION DE MATERIALES Y

TALLER DE CIENCIAS NATURALES

TALLER DE CIENCIAS SOCIALES

TALLER DE LA MATEMATICA

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

DUPUY ALICIA

DELERIS MARIA ROSARIO

DELERIS MARIA ROSARIO

CRINCOLI ESTHER

CRINCOLI ESTHER

LUCHELLI EZEQUIEL

LUCHELLI EZEQUIEL

TIRONI MARIA BEATRIZ

TIRONI MARIA BEATRIZ

ZABALA OLGA

ZABALA OLGA

COBANERA GLENDA

CARELLA MARIA E

BOGONOS MILAGROS

CRINCOLI ESTHER

TIRONI MARIA BEATRIZ

TIRONI MARIA BEATRIZ

ZABALA OLGA

ZABALA OLGA

VECCHIONE GUILLERMO

VECCHIONE GUILLERMO

CARELLA MARIA E

CARELLA MARIA E

CRINCOLI ESTHER

CRINCOLI ESTHER

FERNANDEZ PAOLA

ITURRIA OSVALDO

SMITH VICTORIA

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



4
designar

4
designar

28/11/2022

16/12/2022

30/11/2022

06/12/2022

29/11/2022

27/12/2022

01/12/2022

14/12/2022

57

58

59

60

62

63

64

66

TALLER DE LITERATURA INFANTIL 19

TFO 19
ATENEO DE MATEMATICA 19
ATENEO DE NATURALEZA'Y SOCIEDAD

ATENEO DE PRACTICAS DEL LENGUAJE

CAMPO DE LA PRACTICA DOCENTE IV 19

DIMENSION ETICO, POLITICADE LA 19

REFLEXION FILOSOFICA DE LA 19

DESTEFANO ANAHI

REBAGLIATI PAULA

BOGONOS MILAGROS

19

19

CRINCOLI ESTHER

BERTONI JUAN CARLOS

RUGGIERO MARIANA

PERALTA PAOLA

ZABALA OLGA

VILAS DIEGO

CARELLA MARIA E

DESTEFANO ANAHI

ZABALA OLGA

RUGGIERO MARIANA

FORASTIERI CLAUDIA

A designar

A designar

A designar

DELERIS ROSARIO

PERALTA PAOLA

A designar

A designar

A designar



